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         1er degré 
                                                        1ère année C  
                        

 
        �  02/648.62.88 
        fax 02/649.98.27 
 
 

 
 
 
 
 

   Formation commune :  
 

  
28 h. 

 
Religion catholique 
Français 
Mathématique 
Néerlandais 
Étude du milieu (*) 
Sciences (*) 
Éducation physique 
Expression artistique   
Éducation par la technologie 
 (*) Cours donnés en néerlandais pour les élèves en immersion 

 
2 
6 
4 
4 
4 
3 
3 
1 
1 
 

 
   Activités complémentaires :  
 

 
4 h. 

Pour tous : 

 Latin 

 T.D. Mathématique 

 Activités sociales 
  

 
 

2 h 

1 h 

1 h 
 

  


